



Success in the future is all about planning the investments, and preparing for tomorrow. Our preparedness for the GST rollout instilled more confidence among the dealer network. And our expansion plans will pay great dividends soon, starting with the MDF manufacturing facility where we have already commenced trial production on 29th July.

The investments we are making in the future include expanding laminate capacity by another 50% at the Kolkata unit and commissioning a high-capacity short-cycle press in our particle board plant which will enable us to produce 100% value added product. We are augmenting capacities at all our existing plants. We have already started production at our second unit at Guwahati. Our Panel division achieved highest ever sales in June, 2017.

(₹ in Lac)

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2017

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended	Year ended	Quarter Ended
		30.06.2017 (Unaudited)	31.03.2017 (Audited)	30.06.2016 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	47,397.01	1,94,300.88	44,272.80
2	Net Profit from Ordinary Activities before tax	4,213.51	23,368.96	5,102.67
3	Net Profit from Ordinary Activities after tax *	3,411.78	18,555.81	4,305.44
4	Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	3,359.56	18,356.88	4,248.02
5	Equity Share Capital (Face value of ₹ 1/- per share)	2,225.27	2,225.27	2,225.27
6	Earnings Per Share for the period (Face value of ₹ 1/- per share) - Basic & diluted	1.54	8.35	1.93

* The Company does not have any Exceptional and Extraordinary item to report for the above periods.
NOTE :

1 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 1st August, 2017. The results for the quarter ended June 30, 2017 has been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors.

2 The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.centuryply.com)

3 The newly set-up green field MDF unit at Punjab has commenced trial production on 29th July 2017 and first board was produced. The full fledged commercial production is likely to stabilise in next few months.

4 During the quarter, the Company's subsidiary Century Ply (Singapore) Pte. Ltd. in Singapore has acquired 49% stake in M/s. Huesoulin Wood Processing Factory Co. Ltd., which is engaged in manufacturing and trading in plywood, veneer & other wood products and providing related services at Laos.

Date : 1st August, 2017
Place : Kolkata

CENTURY PLYBOARDS (INDIA) LIMITED
CIN: L20101WB1982PLC034435

for Century Plyboards (India) Limited
Sanjay Agarwal
Managing Director

Regd. office: 6, Lyons Range, Kolkata - 700 001. Tel: (033) 3940 3950 | Fax: (033) 2248 3539 | e-mail: kolkata@centuryply.com

www.centuryply.com | For any queries, call us on 1800-2000-440 or give a missed call to 080-1000-5555



ভবিষ্যতে বিনিয়োগ করছি

ভবিষ্যতের সাফল্য আগামীকালের লগ্নি পরিকল্পনা ও প্রস্তুতির মধ্যে। জিএসটি ব্যবস্থায় আমাদের প্রস্তুতি আমাদের ডিলারদের নেটওয়ার্কে আরও ভরসা জুগিয়েছে। এবং আমাদের সম্প্রসারণ পরিকল্পনা বিরাট লাভ দেবে অচিরেই, এমডিএফ উৎপাদন সুবিধার মাধ্যমে, যেখানে মহড়া উৎপাদন চালু হয়েছে ২৯ জুলাই। ভবিষ্যতে আমাদের লগ্নির মধ্যে রয়েছে কলকাতা ইউনিটে আরও ৫০% ল্যামিনেট ক্ষমতার সম্প্রসারণ এবং আমাদের পার্টিকল বোর্ড প্ল্যাণ্টে উচ্চক্ষমতাসম্পন্ন শর্ট-সাইকেল প্রেস চালু করা, যার মাধ্যমে ১০০% গুণমান সম্পন্ন পণ্য উৎপাদন সম্ভব হবে। আমাদের বর্তমান সব কারখানায় ক্ষমতা বাড়ানো হচ্ছে। আমাদের দ্বিতীয় ইউনিট গুয়াহাটীতে উৎপাদন ইতিমধ্যে শুরু হয়েছে। আমাদের প্যানেল ডিভিশন জুন ২০১৭-তে সর্বোচ্চ বিপণনের মাত্রায় পৌঁছেছে।

(লাখ টাকায়)

৩০ জুন, ২০১৭ সমাপ্ত তিন মাসের জন্য অপরিষ্কৃত একক নির্বাহিত আর্থিক ফলাফলের নির্যাস

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত তিন মাস
		৩০.০৬.২০১৭ (অপরিষ্কৃত)	৩১.০৩.২০১৭ (পরিষ্কৃত)	৩০.০৬.২০১৬ (অপরিষ্কৃত)
১.	কারবার থেকে মোট আয়	৪৭,৩৯৭.০১	১,৯৪,৩০০.৯৯	৪৪,২৭২.৮০
২.	করের পূর্বে সাধারণ কাজকর্ম থেকে নিট লাভ	৪,২১৩.৫১	২৩,৩৬৮.৯৬	৫,১০২.৬৭
৩.	মেয়াদের জ্য মোট ব্যাপক লাভ (লাভ/ক্ষতি-সহ) মেয়াদের জন্য (করের পরে) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (করের পরে)	৩,৩৫৯.৫৬	১৮,৩৫৬.৮৮	৪,২৪৮.০২
৫.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (শেয়ার প্রতি ফেস ভ্যালু টা ১/-)	২,২২৫.২৭	২,২২৫.২৭	২,২২৫.২৭
৬.	মেয়াদের জন্য শেয়ার প্রতি আয় (শেয়ার প্রতি ফেস ভ্যালু টা ১/-)	১.৫৪	৮.৩৫	১.৯৩

উপরোক্ত মেয়াদের জন্য প্রতিবেদন পেশ করার মতো কোম্পানির কোনও ব্যতিক্রমী ও বিশেষ দফা নেই।

দ্রষ্টব্য:

- উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা সমীক্ষিত এবং পরিচালকমণ্ডলীর দ্বারা ১ আগস্ট, ২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের সভায় অনুমোদিত হয়েছে। ৩০ জুন, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস বাবদ উক্ত আর্থিক ফলাফল বিধিবদ্ধ অডিট কমিটির দ্বারা সীমিত পর্যালোচিত হওয়া সাপেক্ষ।
- উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল সমূহ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জগুলির কাছে পেশ করা আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বয়ানের সংক্ষিপ্তসার মাত্র। উক্ত আর্থিক ফলাফল সমূহের পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com এবং www.nseindia.com)-তে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.centuryply.com)-তে পাওয়া যাবে।
- পাঞ্জাবে নবগঠিত সবুজ ক্ষেত্রের এমডিএফ ইউনিট ২৯ জুলাই, ২০১৭ তারিখে পরীক্ষামূলকভাবে উৎপাদন শুরু করেছে এবং প্রথম বোর্ড উৎপাদিত হয়েছে। সম্পূর্ণরূপে বাণিজ্যিক উৎপাদন পরবর্তী কয়েক মাসে স্থায়ীভাবে চালু হবে বলেই আশা।
- আলোচ্য তিন মাসে কোম্পানির সহায়ক সংস্থা সেধুরি প্লাই (সিঙ্গাপুর) প্রাঃ লিঃ সিঙ্গাপুরে মেঃ হুয়েসাউলিন উড প্রসেসিং ফ্যাক্টরি কোং লিঃ-তে ৪৯% স্টক সংগ্রহ করেছে এবং উক্ত কোম্পানি প্লাইউড, ভেনির ও অন্যান্য কাঠ পণ্যের প্রস্তুত ও ট্রেডিং কারবারে নিযুক্ত আছে ও লাউসে প্রাসঙ্গিক পরিষেবা দিয়ে থাকে।

তারিখ: ১ আগস্ট, ২০১৭
স্থান: কলকাতা

সেধুরি প্লাই বোর্ড (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের পক্ষে
সঞ্জয় আগরওয়াল
ম্যানেজিং ডিরেক্টর

সেধুরি প্লাইবোর্ডস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড
(CIN:L20101WB1982PLC034435)

রেজিঃ অফিস: ৬ লায়স রেঞ্জ, কলকাতা- ৭০০ ০০১, টেলিফোন: (033) 39403950 [ফ্যাক্স: (033) 2248 3539], ই-মেল: kolkata@centuryply.com

www.centuryply.com যে কোনও তথ্যানুসন্ধানের জন্য আমাদের ফোন করুন: 1800-2000-440 অথবা মিসড কল দিন: 080-1000-5555